АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК_ПОПОВСКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАJЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ns 29 27 ноября2O2Зr

<О проведении контрольного
мероприятия по внугреннему
(муниципальному)

финансовому контролю))

В соответствии с расrrоряжением Администрации Буерак-Поповского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от

27j2.2022 J\ъ 33 <Об утвеРждении плана проведения контрольньD( мероприятиiт
внутреннего (муниципа-пьного) финансового контроля МКу кБлагоустройство и до>
Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
ВолгограДской облаСти на 2023 год>, чЗ ст.269.2 Бюджетного кодекса, руководствуясь
Уставом Буерак-Поповского сельского поселения:

1 .Назначить проведение контрольного мероприlIтия:
объект KoHTpoJUI: Муниципа.пьное казённое уrреждение <<Благоустройство и

досуговое обслуживание> Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского

муниципtшьного района Волгоградской области)
НаименоВание контРольногО мероприяТиrI: Проверка соблюдения законодательства в

сфере закупок товаров, работ, уЬлуг для обеспечениrI муниципt}льньIх нУжд мку
uЁ*.оу"rройство и До> Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального

.u*oru от 05.04.2б13 Ns 44-ФЗ кО контРактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государстЁенных и муниципЕlльньтх нужд).

Проверяемый период: 2022 год;
ответственный за проведение контрольного мероприятия: глава Буерак-Поповского

сельского поселения - Аленкина С.В.;
Состав контрольной группы:

- Леонтьева С.В.
- Попова Т.В.

Срок прdведения пJIанового контрольного мероrrр иятияi
с27.1|.202З r._по 04.|2.202З r.

2.настояще Распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит

официальНому опубЛикованиЮ (обнародОванию) на официальном сайте Ддминистрации

Буерак-ПоtIовского сеJIьского поселения.

,,.,l,,.::':;','']'],.:_. i;.',:,,,,, _ л_ч_

3.Контроль за исIrолнением У..qфящ_ё,|о,Р,_аёД_,оряжения
оставляю за собой,

Глава Буерак-ПоIIовского
сельского поселения С.В. Аленкина